



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΝΤΟΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ Ταχ.Δ/ση: Αγίου Αθανασίου 1 Παλλήνη Ταχ. Κώδικας: 15344 Τηλέφ.:2106662142	Παλλήνη 12 / 12 / 2022 Αρ. Πρωτ. 36435
---	---

8^η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 63.568,27€ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)
Της υπ' αριθμ.πρωτ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας- Πλαίσιο
για την υπηρεσία με τίτλο
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ
ΕΤΩΝ 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 »

Στην Παλλήνη σήμερα, 12/12/2022 ημέρα Δευτέρα, οι υπογραφόμενοι:

I. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» και

II. Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, όπως νόμιμα εκπροσωπείται από την κ. Κατσιμίχα Μαρία, με έδρα: Λεωφόρος Γέρακα 58Α, ΓΕΡΑΚΑΣ Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 998250544 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: katspaoe@otenet.gr, τηλ.:2106619672 που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

- Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:20REQ007844647/15-12-20)
- Την 38054/18.12.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ11ΩΞΚ-6Φ) Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης για την έγκριση των δαπανών και την δέσμευση πιστώσεων
- Τις ΑΑΥ με αριθμό

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 427/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 876/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α. 10.6263.0034** με ΑΔΑ: **6Μ63ΩΞΚ-ΙΜΞ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 428/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 877/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **15.6263.0025** με ΑΔΑ: **Ω2ΒΥΩΞΚ-ΗΨΞ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 429/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 878/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6263.0011** με ΑΔΑ: **ΡΟΗΡΩΞΚ-ΜΡΞ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 430/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 879/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6264.0043** με ΑΔΑ: **ΨΑΚΜΩΞΚ-ΣΜ6**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 431/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 880/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **25.6263.0002** με ΑΔΑ: **67Ζ5ΩΞΚ-Ο5Α**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 432/22.02.22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **25.6264.0031** με ΑΔΑ: **Ψ3ΞΥΩΞΚ-ΞΦΚ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 433/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 881/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **30.6263.0056** με ΑΔΑ: **67ΕΑΩΞΚ-ΓΤΔ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 434/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 882/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **35.6263.0039** με ΑΔΑ: **6Θ0ΕΩΞΚ-ΞΒΝ**

-Την υπ'αριθμ. ΑΑΥΠ 435/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 883/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **40.6263.0016** με ΑΔΑ: **6ΒΜΟΩΞΚ-3ΗΑ**

- Την υπ'αριθμ. 311/2021 πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον

προσυμβατικό έλεγχο.

- Την με αρ. πρωτ. 32338/06-10-2021 υπογραφείσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με την Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε. (ΑΔΑΜ 21SYMV009320365)
- Τις Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος με αριθμ. :
 - α) **881/7-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2296,
 - β) **882/8-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3132,
 - γ) **886/10-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-8862,
 - δ) **895/18-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2296,
 - ε) **908/28-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-3003,
 - στ) **909/28-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΟ-6138,
 - ζ) **910/28-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-6193,
 - η) **913/30-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2208,
 - θ) **903/25-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-2258,
 - ι) **897/24-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-35395,
 - ια) **898/24-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-140797,
 - ιβ) **899/24-11-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-104825 και
 - ιγ) **919/2-12-2022** για το όχημα με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ-81562,
- Την με αριθμ **35961/08-12-2022** (ΑΔΑ:ΩΜΓΜΩΞΚ-ΓΛ3 & ΑΔΑΜ: 22ΑWRD011761718) απόφαση ανάθεσης επισκευής οχήματος.
- Την υπ' αριθμ.πρωτ. **36218/9-12-2022** πρόσκληση προς την εταιρία Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε για την υπογραφή της 8ης εκτελεστικής σύμβασης

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία ΚΗΗ-2296, ΚΗΙ-3132, ΚΗΗ-8862, ΚΗΗ-2296, ΚΗΙ-3003, ΚΗΟ-6138, ΚΗΗ-6193, ΚΗΗ-2208, ΚΗΗ-2258, ΜΕ-35395, ΜΕ-140799, ΜΕ-104825 και ΜΕ-81562, σύμφωνα με τις 881/7-11-22, 882/8-11-22, 886/10-11-22, 895/18-11-22, 908/28-11-22, 909/28-11-22, 910/28-11-22, 913/30-11-22, 903/25-11-22, 897/24-11-22, 898/24-11-2022, 899/24-11-22, 919/2-12-22 Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης των προαναφερόμενων οχημάτων ως κάτωθι:

ΆΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Α1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΠΛΗΡΗΣ	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΠΩΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
				ΣΥΝΟΛΟ	440,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	22,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	418,00
				ΦΠΑ (24%)	100,32
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	518,32

Α2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

Α3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΛΑΣΠΩΤΗΡΑΣ	ΤΕΜ.	1	59,00	59,00
				ΣΥΝΟΛΟ	59,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	4,72
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	54,28
				ΦΠΑ (24%)	13,03
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	67,31

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
518,32		67,31	585,63

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Β1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

Β2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΝΕΡΟΥ ΣΩΛΗΝΩΝ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΩΡΕΣ	5	38,00	190,00
				ΣΥΝΟΛΟ	190,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	9,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	180,50
				ΦΠΑ (24%)	43,32
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	223,82

Β3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
	223,82		223,82

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Γ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΗ-8862 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΛΙΠΑΝΣΗ ΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
				ΣΥΝΟΛΟ	550,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	27,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	522,50
				ΦΠΑ (24%)	125,40
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	647,90

Γ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8862 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	ΩΡΕΣ	1	38,00	38,00
2	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΣΑΣΜΑΝ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
3	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΕΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΒΟΛΕΑ ΔΕΞΙΑ	ΩΡΕΣ	2	38,00	76,00
				ΣΥΝΟΛΟ	228,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	11,40
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	216,60
				ΦΠΑ (24%)	51,98
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	268,58

Γ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8862 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	44	7,80	343,20
2	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	62,00	62,00
3	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	76,00	76,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	11,75	11,75
5	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	88,00	88,00
6	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	67,00	67,00
7	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
8	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	26,68	26,68
9	ΦΛΑΣ	ΤΕΜ.	1	38,80	38,80
10	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	ΤΕΜ.	1	38,00	38,00
11	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	ΤΕΜ.	1	191,30	191,30
				ΣΥΝΟΛΟ	1.022,73
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	81,81
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	940,92
				ΦΠΑ (24%)	225,82
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.166,74

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-8862 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
647,90	268,58	1.166,74	2.083,22

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Δ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	220,00	220,00
				ΣΥΝΟΛΟ	220,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	11,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	209,00
				ΦΠΑ (24%)	50,16
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	259,16

Δ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

Δ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	22,60	22,60
2	ΑΚΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	163,00	163,00
				ΣΥΝΟΛΟ	185,60
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	14,85
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	170,75
				ΦΠΑ (24%)	40,98
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	211,73

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2296 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
259,16		211,73	470,89

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Ε1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ-3003 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	ΤΕΜ.	1	70,00	70,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΦΡΡΜΟΥΙΤ ΣΙΑΓΩΝΩΝ-ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΙΣΩ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜ.	1	240,00	240,00
5	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	ΤΕΜ.	1	700,00	700,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΣΑΙΑΣ ΤΡΙΒΗΣ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
7	ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΑΤΗΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	1.500,00	1.500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.040,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	152,00

	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.888,00
	ΦΠΑ (24%)	693,12
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	3.581,12

E2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3003 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

E3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3003 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	172,85	172,85
2	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	201,45	402,90
3	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	ΤΕΜ.	1	298,82	298,82
4	ΤΑΜΠΟΥΡΟ	ΤΕΜ.	2	171,63	343,26
5	ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ	ΤΕΜ.	1	287,12	287,12
6	ΛΑΜΑΡΙΝΑ	kg	350	2,50	875,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.379,95
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	190,40
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.189,55
				ΦΠΑ (24%)	525,49
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.715,04

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3003 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
3.581,12		2.715,04	6.296,16

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

ΣΤ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6138 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΞΑΓΩΓΗ ΨΥΓΕΙΟΥ ΝΕΡΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	ΤΕΜ.	1	200,00	200,00
2	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΑΝΩ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
3	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΛΑΡΟ ΝΕΡΟΥ ΚΑΤΩ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΜΙΖΑΣ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
5	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΛΗΡΗΣ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
6	ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΚΑΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	640,00	640,00
7	ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	1	900,00	900,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.360,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	118,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.242,00
				ΦΠΑ (24%)	538,08
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.780,08

22SYMV011786579 2022-12-12

ΣΤ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6138 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

ΣΤ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6138 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	ΤΕΜ.	1	838,00	838,00
2	ΚΟΛΑΡΟ ΑΝΩ	ΤΕΜ.	1	39,00	39,00
3	ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΤΩ	ΤΕΜ.	1	33,00	33,00
4	ΜΙΖΑ	ΤΕΜ.	1	1.226,00	1.226,00
5	ΛΑΜΑΡΙΝΑ	kg	450	2,50	1.125,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.261,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	260,88
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.000,12
				ΦΠΑ (24%)	720,03
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	3.720,15

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6138 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
2.780,08		3.720,15	6.500,23

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Ζ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΗ-6193 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	260,00	260,00
2	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	260,00	260,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
5	ΑΠΟΣΥΝΔ,-ΕΠΑΝ. ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	200,00	200,00
6	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	220,00	220,00
7	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΥΔΡΑΥΛ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
8	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	325,00	325,00
9	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	600,00	600,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.165,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	158,25
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.006,75
				ΦΠΑ (24%)	721,62
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	3.728,37

Ζ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6193 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ-ΚΛΕΙΣΤΗΣ ΠΟΡΤΑΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	ΩΡΕΣ	12	38,00	456,00
				ΣΥΝΟΛΟ	456,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	22,80
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	433,20
				ΦΠΑ (24%)	103,97
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	537,17

Ζ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6193 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	100	4,20	420,00
2	ΠΥΡΗΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	770,00	770,00
3	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	22,60	22,60
4	ΑΚΡΟ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	163,00	163,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.375,60
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	110,05
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.265,55
				ΦΠΑ (24%)	303,73
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.569,28

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-6193 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
3.728,37	537,17	1.569,28	5.834,82

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Η1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2208 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΓΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ-ΠΙΣΩ	ΤΕΜ.	1	150,00	150,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΞΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	150,00	150,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	450,00	450,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΟΥ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΥ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΥ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
7	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	165,00	165,00
8	ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	165,00	165,00
9	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
10	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
11	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ ΥΔΡΑΥΛ.ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
12	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.990,00

	ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	149,50
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.840,50
	ΦΠΑ (24%)	681,72
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	3.522,22

H2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2208 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
				ΣΥΝΟΛΟ	
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ (24%)	
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	

H3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2208 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΠΥΡΓΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜ.	1	1.728,00	1.728,00
2	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΛΛ.ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	ΤΕΜ.	2	412,00	824,00
3	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	1.249,55	1.249,55
4	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗΣ	ΤΕΜ.	1	1.126,00	1.126,00
5	ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ	ΤΕΜ.	2	327,00	654,00
6	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	100	4,20	420,00
				ΣΥΝΟΛΟ	6.001,55
				ΕΚΠΤΩΣΗ (8%)	480,12
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.521,43
				ΦΠΑ (24%)	1.325,14
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	6.846,57

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2208 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
3.522,22		6.846,57	10.368,79

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011 (CPV 50114200-9)

Θ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	ΤΕΜ.	1	70,00	70,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	ΤΕΜ.	1	200,00	200,00
6	ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΡΓΑΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	70,00	70,00
7	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
8	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	350,00	350,00
9	ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΧΟΥΦΤΑΣ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.690,00

	ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	84,50
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.605,50
	ΦΠΑ (24%)	385,32
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.990,82

Θ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΓΕΡΑΝΟΥ	ΩΡΕΣ	24	38,00	912,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ & ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑ Α/Σ	ΩΡΕΣ	10	38,00	380,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.292,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	64,60
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.227,40
				ΦΠΑ (24%)	294,58
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.521,98

Θ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	172,85	172,85
2	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	2	201,45	402,90
3	ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ	ΤΕΜ.	1	794,90	794,90
4	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	1.724,12	1.724,12
5	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	ΤΕΜ.	1	35,00	35,00
6	ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ	ΤΕΜ.	1	1.970,00	1.970,00
7	ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	ΤΕΜ.	1	1.174,00	1.174,00
8	ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑ	ΤΕΜ.	1	209,00	209,00
9	ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	lt	40	4,20	168,00
				ΣΥΝΟΛΟ	6.650,77
				ΕΚΠΤΩΣΗ (8%)	532,06
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.118,71
				ΦΠΑ (24%)	1.468,49
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	7.587,20

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.990,82	1.521,98	7.587,20	11.100,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 (CPV 50114200-9)

11) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
				ΣΥΝΟΛΟ	500,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (5%)	25,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	475,00

	ΦΠΑ (24%)	114,00
	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	589,00

12) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑ ΡΟΠΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ-ΚΑΜΠΑΝΑ ΡΕΒΕΡΣΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	ΩΡΕΣ	50	38,00	1.900,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	ΩΡΕΣ	7	38,00	266,00
3	ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΟΥΒΑ	ΩΡΕΣ	7	38,00	266,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2.432,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	121,60
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.310,40
				ΦΠΑ (24%)	554,50
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.864,90

13) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΚΟΝΒΕΡΤΕΡ	ΤΕΜ.	1	1.150,00	1.150,00
2	ΠΛΑΚΑ ΚΙΝΗΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	334,00	334,00
3	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	130,00	130,00
4	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	119,33	119,33
5	ΚΑΜΠΑΝΑ ΡΕΒΕΡΣΑΣ	ΤΕΜ.	1	1.520,00	1.520,00
6	ΑΝΤΛΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	628,00	628,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.881,33
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	310,51
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.570,82
				ΦΠΑ (24%)	857,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	4.427,82

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
589,00	2.864,90	4.427,82	7.881,72

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043 (CPV 50110000-9)

ΙΑ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΟΥΒΑ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	ΤΕΜ.	1	340,00	340,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	ΤΕΜ.	1	340,00	340,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΥ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.010,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	50,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	959,50
				ΦΠΑ (24%)	230,28
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.189,78

ΙΑ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΙΣΩ ΤΡΟΧΩΝ	ΩΡΕΣ	36	38,00	1.368,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΛΕΒΙΕ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ ΚΑΙ ΠΙΣΩ	ΩΡΕΣ	5	38,00	190,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΝΕΡΟΥ	ΩΡΕΣ	8	38,00	304,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ	ΩΡΕΣ	3	38,00	114,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.976,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	98,80
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.877,20
				ΦΠΑ (24%)	450,53
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	2.327,73

ΙΑ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	lt	30	4,80	144,00
2	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	4	88,60	354,40
3	ΤΣΙΜΟΥΧΑ	ΤΕΜ.	2	22,00	44,00
4	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ	ΤΕΜ.	2	88,00	176,00
5	ΒΑΚΤΡΟ	ΤΕΜ.	1	167,00	167,00
6	ΑΡΘΡΩΣΗ	ΤΕΜ.	1	120,00	120,00
7	ΒΑΛΒΙΔΑ	ΤΕΜ.	1	138,96	138,96
				ΣΥΝΟΛΟ	1.144,36
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	91,55
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.052,81
				ΦΠΑ (24%)	252,67
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.305,48

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.189,78	2.327,73	1.305,48	4.822,99

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043 (CPV 50110000-9)

ΙΒ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-104825 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	450,00	450,00
3	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	320,00	320,00
4	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	320,00	320,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.590,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	79,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.510,50
				ΦΠΑ (24%)	362,52
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.873,02

IB2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-104825 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΩΡΕΣ	12	38,00	456,00
				ΣΥΝΟΛΟ	456,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	22,80
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	433,20
				ΦΠΑ (24%)	103,97
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	537,17

IB3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-104825 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	12	5,20	62,40
2	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	lt	12	4,80	57,60
3	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	24,01	24,01
4	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	15,83	15,83
5	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	20,10	20,10
6	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
7	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	384,00	384,00
8	ΒΑΛΒΙΔΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	420,00	420,00
9	ΣΕΤ ΕΠ/ΥΗΣ ΔΑΓΚΑΝΑΣ	ΤΕΜ.	2	63,34	126,68
				ΣΥΝΟΛΟ	1.130,62
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	90,45
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.040,17
				ΦΠΑ (24%)	249,64
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.289,81

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-104825 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.873,02	537,17	1.289,81	3.700,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 (CPV 50110000-9)

IG1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-81562 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ	ΤΕΜ.	1	150,00	150,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	950,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	47,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	902,50
				ΦΠΑ (24%)	216,60
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.119,10

IG2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-81562 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
-----	--------------------	-----------------	----------	----------------	----------

1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΕΜΠΡΟΣ & ΠΙΣΩ	ΩΡΕΣ	33	38,00	1.254,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.254,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (5%)	62,70
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.191,30
				ΦΠΑ (24%)	285,91
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.477,21

Γ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-81562 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	lt	8	5,20	41,60
2	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	lt	10	4,60	46,00
3	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	24,01	24,01
4	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	15,83	15,83
5	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	ΤΕΜ.	1	20,10	20,10
6	ΙΜΑΝΤΑΣ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ	ΤΕΜ.	1	26,00	26,00
7	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	2	98,60	197,20
8	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	1	20,73	20,73
9	ΡΟΥΛΕΜΑΝ	ΤΕΜ.	2	256,60	513,20
10	ΤΣΙΜΟΥΧΑ	ΤΕΜ.	2	8,60	17,20
11	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	23,00	23,00
12	ΣΤΑΥΡΟΣ	ΤΕΜ.	1	22,60	22,60
				ΣΥΝΟΛΟ	967,47
				ΈΚΠΤΩΣΗ (8%)	77,40
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	890,07
				ΦΠΑ (24%)	213,62
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.103,69

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-81562 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.119,10	1.477,21	1.103,69	3.700,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 35.6263.0039 (CPV 50110000-9)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΔΕΚΑΤΡΙΑ ΟΧΗΜΑΤΑ: 63.568,27€

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ 8^{ης} ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και από τα δυο συμβαλλόμενα μέρη ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. 39024/29-12-2020 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 104354) Διακήρυξης και της υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Ισχύουν οι εγγυήσεις της αρχικά υπογραφείσας υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τις περιπτώσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/16

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

Η πληρωμή θα γίνεται με την εκτέλεση του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου. Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 για το 100% της αξίας του κάθε τιμολογίου, μετά την παραλαβή του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου από την αρμόδια επιτροπή, αφού η τελευταία δεν διαπιστώσει κακοτεχνία ως προς την ποιότητα της επισκευής και τα χρησιμοποιούμενα ανταλλακτικά και μετά τη σχετική έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, όπου θα έχουν γίνει όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τούς όρους της σύμβασης και να παραδίδει εμπρόθεσμα τα αναγκαία παραστατικά στην Οικονομική Υπηρεσία προκειμένου να εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα. .

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι λοιποί όροι της υπ' αριθ. της υπ' αριθμ. 32338/06-10-2021 προηγούμενης συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγούμενου διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζόμενων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση. Το άλλο έλαβε ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για το Δήμο Παλλήνης

Για τον Ανάδοχο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ